

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3552**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 23/01/2023**

Señor(es):  
 Atención a: LISTA COLEGIO EL VALLE 3° BASICO  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8802010426151	CUADERNO ARTE TOP CALIFRAFIA HORIZONTAL	3		\$1.290		\$3.870
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
9789569533167	DICCIONARIO ARISTOS JUNIOR SOPENA	1		\$6.900		\$6.900
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.890		\$11.780
7807265082078	CUADERNO UNI.100HJ. CLUB MAXX	1		\$1.490		\$1.490
790	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$790		\$790
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	6		\$1.290		\$7.740
4730007700110	METALOFONO 25NOTAS HENDRIX	1		\$29.900		\$29.900
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7804656453455	MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	1		\$890		\$890
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.990		\$1.990
7807210021534	PLASTICINA ARTEL ARTELINA	1		\$1.990		\$1.990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$990		\$3.960
7807265095634	CROQUERA PROARTE TAPA LISA	1		\$3.900		\$3.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
8000825009907	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
1236549871262	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
4084900103616	ESTUCHE	1		\$3.990		\$3.990
3154144731126	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	5		\$390		\$1.950
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	4		\$200		\$800
4084900120019	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$690		\$690
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	2		\$995		\$1.980
7804656450201	MARCADORES DE PAG RECTA Y FLECHA CON REGLA 200HOJAS	1		\$1.890		\$1.890
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	9		\$250		\$2.250
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$300		\$300

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$690
NETO AFECTO	\$93.303	\$1.980
NETO EXENTO	\$0	\$1.890
IVA 19 %	\$17.727	
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$2.250
<b>TOTAL</b>	<b>\$111.030</b>	<b>\$300</b>